
UCHWAŁA Nr XXX/191/2014
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 10 marca 2014r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie w trybie bezprzetargowym na rzecz Gminnej
Biblioteki Publicznej w Bojszowach ograniczonego prawa rzeczowego w postaci nieodpłatnego
użytkowania na czas nieokreślony, zabudowanej nieruchomości gminnej w celu prowadzenia
działalności statutowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze zm.), na podstawie Uchwały
Rady Gminy Bojszowy Nr XII/58/2003 z dnia 10 września 2003 r. w sprawie zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres
dłuższy niż 3 lata

Rada Gminy Bojszowy

uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na ustanowienie w trybie bezprzetargowym na rzecz Gminnej Biblioteki

Publicznej w Bojszowach ograniczonego prawa rzeczowego w postaci nieodpłatnego użytkowania na

czas nieokreślony, nieruchomości gminnej oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 849/43 o pow.

0.2263 (obręb Bojszowy, km. 10), położonej w Bojszowach przy ulicy Gościnnej,  zabudowanej

budynkiem komunalnym  wraz z zagospodarowaniem terenu, w celu prowadzenia działalności

statutowej.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


